
株式会社コスモスバス http://kosumosu-bus.co.jp/ 

◆お知らせ◆  

株式会社コスモスバス 

 

令和７年１月２８日 

働きやすい職場認証三つ星認定のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜りありがとうございます。 

この度、国土交通省が創設した「運転者職場環境良好度認証制度（愛称：働きやすい職場認証

制度）」の三つ星認証に合格いたしました。 

これからも安全な運行を実現していくために法令を遵守し、より良い職場作りに社を上げて取

り組んでまいります。 

今後ともお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

http://kosumosu-bus.co.jp/ 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社コスモスバス 

 TEL：047-457-8888 ／ FAX：047-457-8889  


